
ZARZĄDZENIE NR 122/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie dnia wolnego od pracy w dniu 14 sierpnia 2017 r., w zamian za odpracowaniem dla

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w dniu 26 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art.33 ust. 1-3 oraz 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) i l0 Zarządzenia Nr 88/1V/2004 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta i Gminy

Konstancin-Jeziorna, zarządzam co następuje:

1. 1. Ustalam dzień 14 sierpnia 2017 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników

Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, w zamian za odpracowaniem w dniu 26 sierpnia

2017 r.(sobota).

2. W dniu 14 sierpnia 2017 r. stanowisko w Urzędzie Stanu Cywilnego na którym są
rejestrowane zdarzenia dot. sporządzania aktów stanu cywilnego będzie czynne w godz.9.00 do 17.00.

3. W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Urzędu Miasta i Gminy

Konstancin-Jeziorna w godz. od 8.00 do 16.00.

4. Powyższe ustalenia nie dotyczą pracowników zatrudnionych w Straży Miejskiej.

2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez:

a) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy;

b) zamieszczenie informacji na stronie:www.konstancinj eziorna.pl;

c) zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Wydziału

Administracyjno-Gospodarczego.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

azim-”4Tańczuk

Id: 724D50BD-E8D I -4663-BCF3-3955DD053E6F. Podpisany Strona I


